UNDER 16 FEMMINILE TERMINATO - GIRONE D

classifica completa 6° giornata

SQUADRA

ASD PORCARI VOLLEY
BIANCA

PALLAVOLO DELFINO
PESCIA

OASI ROSA
VOLLEY UP GRAN CREMA
PISTOIA VOLLEY LA FENICE

BLU
V.P VOLLEY BLU

PT

18
13
10
9
4
0

risultati della 6° giornata

17/11/2019 17:00
PALASPORT VIA CAVANIS
PORCARI

17/11/2019 11:00
PALESTRA COMUNALE STAGI
VIA DELL'ACCADEMIA

20/11/2019 19:15
PALAZZ DELLO SPORT PIAZZA
ALDO MORO BUGGIANO

www.unionepallavolovaldinievole.com

G \% P SV

6 6 0 18

6 5 1 16

6 3 3 12

6 3 3 11

6 1 5 7

6 0 6 1
ASD PORCARI VOLLEY BIANCA 3 _ 0
V.P VOLLEY BLU O _ 3
VOLLEY UP GRAN CREMA 1 _ 3

SP

10

11

15

18

Qs

6,000

2,000

1,200

1,000

0,467

0,056

OASI ROSA

PF

PALLAVOLO DELFINO PESCIA

PS

PISTOIA VOLLEY LA FENICE BLU

QP
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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